
 

 

 

SPRAWOZDANIE Z ANKIETYZACJI ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH PROWADZONYCH 

W SEMESTRZE ZIMOWYM ROKU AKADEMICKIEGO 2020/21 

 

Proces ankietyzacji na Wydziale Informatyki przeprowadzony został z zachowaniem 

anonimowości studentów wypełniających kwestionariusz drogą elektroniczną przy 

wykorzystaniu systemu UCZELNIA.XP. Ankietyzację przeprowadzono na podstawie 

sporządzonego przez pełnomocnika Dziekana ds. ankietyzacji zestawienia nauczycieli 

prowadzących zajęcia w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21, złożonego w 

Dziale Kształcenia ZUT w Szczecinie. 

Studenci mogli wyrazić opinię na temat: 

1. metod przekazywania wiedzy (przygotowania nauczyciela do prowadzenia zajęć, 

motywowania do samodzielnej pracy, umiejętności przekazywania treści, zwracania 

uwagi na praktyczne wykorzystanie przedmiotu), 

2. sposobu prowadzenia zajęć (organizacji pracy, komunikatywności, punktualności, kultury 

osobistej nauczyciela), 

3. zasad oceniania przez nauczyciela (obiektywności, stawiania jasnych wymagań zgodnych 

z tematyką zajęć). 

Mogli również wskazać swoją frekwencję na zajęciach oraz wyrazić uwagi merytoryczne na 

temat prowadzonych zajęć. 

W semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21 zajęcia odbywały się w sposób zdalny ze 

względu na pandemię COVID19.  

Na wykresie przedstawiono średnie oceny uzyskane w ankietyzacji dla pracowników 

poszczególnych katedr oraz średnią ocenę dla wydziału. 
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W semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21 studenci ocenili 86 nauczycieli 

realizujących zajęcia dydaktyczne na Wydziale Informatyki w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie. 

 

Liczba nauczycieli, którzy otrzymali ocenę niższą niż 4,00 w podziale na katedry prezentuje się 

następująco: 

Rok 
akademicki 

Semestr KAKiT KIOiC KISI KSIiMS KSM WI ogółem 

2020/2021 zimowy 0 2 0 1 1 4 

 

Liczba nauczycieli, którzy otrzymali ocenę 4,00 lub wyższą w podziale na katedry prezentuje się 

następująco: 

Rok 
akademicki 

Semestr KAKiT KIOiC KISI KSTiMS KSM WI ogółem 

2020/2021 zimowy 17 17 18 16 14 82 

 

Wyniki ankietyzacji studentów/doktorantów na Wydziale Informatyki w semestrze zimowym 

roku akademickiego 2020/21 są na zbliżonym poziomie co w roku poprzednim. Średnia ocena 

dla całego wydziału wyniosła 4,66, co świadczy o wysokiej jakości prowadzenia zajęć (mimo 

trybu zdalnego). Ocen negatywnych w tym semestrze nie odnotowano.  

Kierownicy katedr w ramach indywidualnych spotkań przedstawili wyniki ankietyzacji 

poszczególnym nauczycielom oraz przekazali swoje uwagi i wnioski na temat usprawnienia 

procesu nauczania. Władze wydziału podjęły również szereg działań mających na celu 

doskonalenie umiejętności posługiwania się narzędziami do nauki zdalnej, aby proces 

nauczania oraz weryfikacji wiedzy przebiegał sprawnie i bez większej straty dla studentów. 
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